

# කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය ප්‍රසම්පාදන දැන්වීම



## කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලයේ ආපනශාලා සේවාවන් සඳහා මිල ගණන් කැඳවීම.

පහත සඳහන් ආපනශාලා සේවාවන් පවත්වාගෙන යාම සඳහා සුදුසුකම්ලත් පුද්ගලයින්/ ආයතන වලින් මුද්‍රා තබන ලද මිල ගණන් කැඳවනු ලැබේ.

| ආපනශාලාව සේවාවන්                                                                   | ගිවිසුම් කාල සීමාව      |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>ආපනශාලා සේවාව -</b>                                                             |                         |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>කාලිංග මාවත නේවාසිකාගාර ආපනශාලාව</li> </ul> | 2026.09.10 – 2027.09.09 |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>විද්‍යාල මන්දිර ආපනශාලාව</li> </ul>         | 2026.09.10 – 2027.09.09 |

ඉහත සේවාවන් සඳහා අදාළ ලංසු ලියවිලි රු. **1,000.00** ක ආපසු නොගෙවන ගාස්තුව **2026.08.07 – 2026.08.19** දින දක්වා කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලයේ ප්‍රධාන රැස්කිරීමේ ගිණුමට යොමු අංක **505170600013** බැර වන සේ ඕනෑම මහජන බැංකු ශාඛාවකින් ගෙවීමෙන් ලබා ගන්නා රිසිට්පත **2026.08.07 – 2026.08.19** දිනට පෙර ශිෂ්‍ය හා සේවක කටයුතු අංශයට ඉදිරිපත් කිරීමෙන් ලබා ගත හැක.

ඔබ විසින් සම්පූර්ණ කරන ලද ලංසු ලේඛන **2026.08.20** දින පස්වරු **2.30** ට පෙර ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවීමට හෝ සැපයුම් අංශයේ තබා ඇති ලංසු බහාලනයට දැමිය හැකි අතර ලංසු විවෘත කිරීම ලංසු භාර ගැනීම අවසන් වූ වහාම එනම් **2026.08.20** වන දිනම කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලයීය විද්‍යාල මන්දිර මාණ්ඩලික රැස්වීම් ශාලාවේදී සිදු කරනු ලැබේ.

වැඩිදුර විස්තර [www.cmb.ac.lk](http://www.cmb.ac.lk) වෙබ් පිටුවට පිවිසීමෙන් ලබා ගත හැකිය.

සභාපති  
දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව  
කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය,  
94, කුමාරතුංග මුනිදාස මාවත,  
කොළඹ 03

## கொழும்புப் பல்கலைக்கழகம்

### கொள்முதல் அறிவித்தல்



#### கொழும்புப் பல்கலைக்கழகத்தின் சிற்றூண்டிச்சாலைச் சேவைக்கான விலைமனுக்கோரல்

பின்வரும் சிற்றூண்டிச்சாலைச் சேவைகளைப் பராமரிப்பதற்காக, தகுதியுள்ள நபர்கள் / நிறுவனங்களிடமிருந்து முத்திரையிடப்பட்ட விலைமனுக்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

| சிற்றூண்டிச்சாலைச் சேவை                   | ஒப்பந்தக் காலம்           |
|-------------------------------------------|---------------------------|
| சிற்றூண்டிச்சாலைச் சேவை –                 |                           |
| • சிற்றூண்டிச்சாலை – கலிங்க மாவத்த விடுதி | 10.09. 2026 – 09.09. 2027 |
| • சிற்றூண்டிச்சாலை – கல்லூரி இல்லம்       | 10.09. 2026 – 09.09. 2027 |

விருப்பமுள்ள விலைமனுதாரர்கள், திரும்பப் பெற முடியாத ஆயிரம் ரூபாய் (ரூ. 1,000.00) விலைமனுக் கட்டணத்தைச் செலுத்தியதற்கான பற்றுச்சீட்டை, 07.08.2026 முதல் 19.08.2026 வரை ஏதேனும் ஒரு மக்கள் வங்கியில் உள்ள பல்கலைக்கழகத்தின் பிரதான இலக்கத்திற்கு 505170600013 பல்கலைக்கழகத்தின் மாணவர் மற்றும் பணியாளர் விவகாரங்கள் பிரிவில் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம், தொடர்புடைய விலைமனு ஆவணங்களை பெற்றுக்கொள்ளமுடியும்.

முத்திரையிடப்பட்ட விலைமனுக்களை 20.08.2026 அன்று பிற்பகல் 2.30 மணிக்கு முன்னதாகவோ அல்லது அன்றோ நிதிப் பிரிவில் உள்ள விலைமனுப் பெட்டியில் இடலாம். விலைமனுக்கள் சமர்ப்பிப்பதற்கான இறுதித்திகதி 20.08.2026 அன்று கொழும்புப் பல்கலைக்கழகக் கொலேஜ் அவுஸ் நிர்வாகக் குழு அறையில் புதிய விலைமனுக்கள் திறக்கப்படும்.

மேலதிக தகவல்களை [www.cmb.ac.lk](http://www.cmb.ac.lk) இல் உள்ள பல்கலைக்கழகத்தின் உத்தியோகப்பூர்வ இணையதளத்தில் பெறலாம்.

தலைவர்,  
திணைக் கொள்முதல் குழு,  
கொழும்புப் பல்கலைக்கழகம்,  
எண்.94, குமாரத்துங்க முனிதாச மாவத்தை,  
கொழும்பு 03.

# University of Colombo

## Procurement Notice



### Calling Tenders for the Canteen services of the University of Colombo.

Sealed bids are invited from eligible persons/ entities to maintain the following canteen services.

| Canteen Service                    | Contract Period           |
|------------------------------------|---------------------------|
| Canteen Service -                  |                           |
| • Canteen – Kalinga Mawatha Hostel | 10.09. 2026 – 09.09. 2027 |
| • Canteen – College House          | 10.09. 2026 – 09.09. 2027 |

The relevant bidding documents may be purchased by interested bidders upon submission of the receipt for the payment of a non-refundable tender fee of one thousand rupees (**Rs. 1,000.00**), paid to the University's main collection account No. **505170600013** at any People's Bank, to the Student & Staff Affairs Branch of the University, from **07.08.2026 to 19.08.2026**.

Sealed bids may be sent either by registered post or be deposited in the tender box at the Supplies Division on or before **2.30 p.m. on 20.08.2026** . Bids will be opened immediately after the closing of bids on 20.08.2026 at the Board Room of the College House - University of Colombo.

Further information is available on the official website of the University at [www.cmb.ac.lk](http://www.cmb.ac.lk).

The Chairman,  
Department Procurement Committee,  
University of Colombo,  
No.94, Cumarathunga Munidasa Mawatha,  
Colombo 03.